Litteras sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Leonis 
divina Providentia pape decimi in forma quinterni pergamenei expeditas cum 
filis serieeis rubei croceique colorum more Romane curie sub impendent! 
bullatas sanas siquidem et intégras non vitiatas, non cancellatas пес in aliqua 
sui par te suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicionis nota, ut in eis prima 
facie apparebat, carentes nobis pro par te reverendissimi in Christo patris 
et domini, domini Thome miseratione divina tituli sancti Martini in montibus 
sacrosancte Romane ecclesie presbyteri cardinalis Strigoniensis, patriarche 
Constantinopolitani ad Hungarie, Bohemie, Polonie, Datie, Norvegie et Svetie 
regna neenon Prussiam, Russiam, Livoniam, Ly thvafn iam] , Walachiam, 
Slesiam, Lusatiam, Moraviam, Transilvaniam, Sclavoniam, Croatiam, Dalma-
tiam, Moscoviam omnesque et singulas regnorum et provinciarum predictorum 
ac civitates, terras, insulas atque loca illis subiecta et alia eis ad[herentia] 
apostolice sedis de latere legati principalis in infrascriptis litteris apostolicis 
pr i1 presentatas, noveritis nos cum ea, qua deeuit, reverentia [récépissé 
tenoris] subsequentis: 
(Sequuntur litterae Leonis X papae, quas vide no 1) 

Quibus quidem litteris — sicut premitt i tur — nobis presentatis et 
diligenter inspectis ad requisitionem prelibati reverendissimi domini domini 
Thome cardinalis et legati per notarium publicum infrascriptum ipsas cum 
originali suo auscultatas exemplari mandavimus et t ransumi ac in hanc publi-
cam transumpti formám redigi decernentes et volentes, ut huic presenti 
t ransumpto publico sive exemplo fides deineeps adhibeatur, ubilibet in locis 
omnibus et singulis, quibus fuerit opportunum ipsumque t ransumptum fidem 
faciat et iIii stetur ac si originales ipse littere aparerent; quibus omnibus et 
singulis tamquam rite et legitime factis auetoritatem et decretum nostrum 
duximus interponendum et interposuimus, prout interponimus presentium 
per tenorem. 

1 lac. quattuordeeim litterarum 
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In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum 
présentes litteras fieri et per notarium publicum infrascriptum publicari et 
subscribi mandavimus sigillique nostri iussimus et fecimus appensione com-
muniri. 

Datum et actum Bude Wesprimiensis diocesis in edibus prefati reverendis-
simi domini Thome cardinalis et legati sub anno a nat ivi ta te Domini millesimo 
quingentesimo quarto decimo indictione secunda, die vero Lune tercia Április 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Leonis divina 
Providentia pape decimi anno secundo presentibus [nostri ]s patribus Ieronimo